ш

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

&>. с-/. 2023

Об утверждении перечня объектов,
находящ ихся в муниципальной
собственности г. Белогорск, в
отношении которых планируется
заключение концессионных
соглашений в 2023 году

На основании пункта 3 статьи 4 Ф едерального закона от 21.07.2005
№  115-ФЗ «О концессионных соглашениях»:

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной
собственности г. Белогорск, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2023 году, согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы по строительству и землепользованию Лапина П.Ю .

г. Белогорск
Глава муниципального

Приложение к распоряжению
Администрации г. Белогорск

30  О/. 2023 № /3/2^

Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности
г. Белогорск, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений в 2023 году

№
п/п

Наименование
объекта, адрес

объекта

Вид работ в
рамках

концессионного
соглашения

(строительство и
(или)

реконструкция)

Предполагаема
я мощность

объекта

Планируемая
сфера

применения
объекта

Оценочный
объем

требуемых
инвестиций
(млн. руб.)

1 Комплекс
технологически и
функционально

связанных объектов
системы

коммунального
теплоснабжения
муниципального

образования
г. Белогорск (в

количестве 208 шт.)

Реконструкция и
модернизация

существующих
сетей и объектов
теплоснабжения;

повышение
энергетической
эффективности

теплоснабжение